

DIREZIONE DIDATTICA STATALE "DON LORENZO MILANI"

VIA GALLINELLE, 58 – VILLA LITERNO – (CE) - C.A.P. 81039 - Tel. 081 19216917

Cod. Fiscale: 81000690610 – Cod meccanografico: CEEE07500E e-mail - ceee07500e@istruzione.it -
pec: ceee07500e@pec.istruzione.it sito web: <http://www.ddvillaliterno.edu.it>

DD DON L. MILANI VILLA LITERNO
Prot. 0005440 del 04/10/2022
VI (Uscita)

Spett.le **Ditta SIMEGARDEN**
Via Croce n. 2 80010 Quarto (NA)

Email: simegarden@libero.it
pec: Simeolim.simegarden@pec.it

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. – *Asse II- Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: “Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Avviso pubblico Prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per TOTALE l’educazione e la formazione alla transizione ecologica” Azione 13.1.3 – “EDUGREEN: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID- 50636 del 27dicembre 2021 – “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”.*

CNP: 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-200

CUP: D79J21017490006

CIG: Z84378E641

Oggetto: ordine acquisto prodotti Giardinaggio e materiale per Laboratori Didattici.

PRESO VISIONE del Vostro preventivo Prot. N. 4665 del 06/09/2022, in attuazione dell’art. 9 del disciplinare relativo al quinto d’obbligo, a seguito di indagine preliminare, si prega di voler fornire quanto segue:

	Descrizione	Quantità	Prezzo Unitario IVA escl.	Prezzo Totale IVA escl.	Aliquota IVA	IVA	Prezzo Totale IVA Incl.
	Forniture di beni, servizi ed attrezzature CON MESSA IN OPERA CERTIFICATA A REGOLA D'ARTE (coma da capitolato tecnico)						
1	Percorso adiacente all'orto con	1	5850,00	5850	22	1287	7137

	pacciamatura, orti rialzati, prato sintetico e piante (a corpo)						
2	Fontana a colonna possibilmente con doppio rubinetto da esterno completa di installazione. Impianto idraulico incluso	3	200,00	600	22	132	732
3	Orto rialzato in vasca con le seguenti caratteristiche: - Pacciamatura del terreno - N. 3 vasche in legno impregnato in autoclave completo di posa in opera e terreno, pronto per la coltivazione (rete geotessile, argilla espansa, terriccio per ortaggi, erbe aromatiche, piante e fiori, piante.) Misure tipo 130x200x43,5h cm A corpo	1	600,00	600	22	132	732
4	Cassone rialzato in legno di pino impregnato in autoclave completo di posa in opera e terreno, pronto per la coltivazione(rete geotessile, argilla espansa, terriccio per ortaggi, erbe aromatiche, piante e fiori) Misure tipo 120x50x30 cm	9	280,00	2520	22	554,40	3.074,40
5	Orto rialzato in legno impregnato in autoclave 3 ripiani completo di posa in opera e terreno, pronto per la coltivazione (rete geotessile, argilla espansa, terriccio per ortaggi, erbe aromatiche, piante e fiori) Misure tipo cm 90*80*76	8	250,00	2000	22	440	2440
6	Composter in polipropilene 260 LT	2	60,00	120	22	26,40	146,4
7	Kit irrigazione con tubo antitorsione minimo 25 m e pistola irrigazione	2	80,00	160	22	35,20	195,2
8	BAULE per attrezzi , interamente in polipropilene Predisposizione per	2	150,00	300	22	66	366

	chiusura con lucchetto. Capacità minima 280L.						
9	Carriola anti-ribaltamento con struttura a due ruote parallele. Vassoio in polietilene atossico. Telaio in metallo con maniglione unico ergonomico e protezione in gomma. Capacità di carico massimo kg160, Lt66	2	160,00	320	22	70,40	390,4
10	Attrezzi da giardino in metallo con manico in legno, set da 4 pezzi - Pala L12 x H72 cm - Rastrello per foglie L16 x H71 cm - Rastrello L18,5 x H71cm - Zappa L12 x H70 cm Piantumatore in carbonio e metallo, con manici in gomma L36 x H97 cm	2	100,00	200	22	44	244
11	KIT ATTREZZI PER GIARDINAGGIO DIDATTICO Paletta in alluminio con manico gommato da giardinaggio, Dimensioni indicative : H. 25,0 cm - L. 5,0 cm - P. 3,0 cm Foraterra in acciaio Innaffiatoio 1850 ml	40	35,00	1400	22	308	1708
12	Innaffiatoio da 9 LT – 10 LT, Realizzato con una struttura interamente in plastica dura, molto leggero e resistente. Dotato di manico squadrato con presa ergonomica per una migliore tenuta, fornito completo di rosetta.	5	10,00	50	22	11	61
13	Piante varie per fioriere e orti	31	9,90	306,90	10	30,69	337,59
14	Buste varie semi per orto	20	2,00	40	10	4	44
	TOT			14.466,90 €		3141,09	17.607,99 €

	Descrizione	Quantità	Prezzo Unitario IVA escl.	Prezzo Totale IVA escl.	Aliquota IVA	Prezzo Unitario IVA Incl.	Prezzo Totale IVA Incl.
	Piccoli lavori di sistemazione edilizia/terreno CON MESSA IN OPERA CERTIFICATA A REGOLA D'ARTE (coma da capitolato tecnico)						
1	Tavolo con panche in legno in legno massello 3- 3,5 cm, trattato in autoclave per maggiore resistenza e durata ad agenti atmosferici pioggia, neve, ghiaccio. Spigoli arrotondati n. 4 Misure tipo Seduta h 42 l, 180 p. 29,5 cm Tavolo h.70 l.180 p. 70 cm Misure perimetrali 70x180x161 cm n. 4 Misure tipo Seduta circa h 30-35 Tavolo circa h.60	8	450,00	3600	22	549	4392
	TOT (max 4500,00)			3.600,00 €		792,00	4.392,00 €

	Descrizione	Quantità	Prezzo Unitario IVA escl.	Prezzo Totale IVA escl.	Aliquota IVA	Prezzo Unitario IVA Incl.	Prezzo Totale IVA Incl.
	Addestramento all'uso delle attrezzature						
1	Formazione sulla gestione degli orti, delle piante, scelta terreno etc. effettuata da personale qualificato 8 ore	1	409,84	409,84	22%	500,00	500,00
	TOTALE (max 500,00)			409,84 €		90,16	500,00 €

Costo complessivo della fornitura € 22.499,00 (18.476,74 + I.V.A 4.023,25)

La fornitura dovrà essere effettuata secondo quanto specificato nel disciplinare, in particolare si evidenziano le seguenti condizioni:

- La consegna entro 30 giorni dal ricevimento della presente presso la sede dell'istituzione scolastica – Via Gallinelle 58 – 81039 Villa Literno;
- Le spese di imballo, trasporto, spedizione sono a carico della ditta;
- Sono comprese nella somma anche i costi di montaggio, installazione, configurazione di tutte le attrezzature ed eventuali adattamenti edilizi o di terreno;
- Si ricorda che il pagamento sarà effettuato dietro rilascio della relativa fattura elettronica, da trasmettere mediante il canale SIDI – (CODICE UNIVOCO dell'Istituzione Scolastica: UFS5D1) con indicazione del Codice CUP, CIG e del Progetto;
- la liquidazione della fattura avverrà previa accreditamento dei fondi europei.

Codice Univoco Ufficio	<u>UFS5D1</u> ;
-------------------------------	-----------------

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Angela Maccauro

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2 D.L. 39/1993)